
60 METRES LLISOS MASCULINS
CA-2741007 ABDULLAH RAO 29/06/2004 Lleida UA
CL94700 ADRIAN SANCHEZ ESTEBAN 23/3/2004 CA Mollet
CL2331 ALEX ARACIL CALVO 28/12/2005 Ripollet UA
CL72032 ARNAU BADOSA ROBERT 26/2/2005 CN Banyoles
CT29424 ARNAU GARCIA GARCIA-MOCHALES 18/9/2005 FC Barcelona
CL84959 ARNAU MARMOL CASTELLANOS 08/03/2004 CA Molins
CT710 BERNAT HERRANDO FLOTATS 15/7/2004 FC Barcelona
CA-3781218-A-N-sBERNAT SERVERA CENTELLES 23/10/2003 Barcelona At.
CL73394 DAVID FERNANDEZ LEON 3/1/2004 CA Parets
CA-3768480-A-T-sDAVID JIMENEZ BAZAN 25/5/2003 U Colomenca At.
CT3056 DYLAN BEN-AHMED AREVALO 1/2/2004 Andorra At.
CT29690 ENRIQUE GASCH CAÑADAS 21/4/2004 FC Barcelona
CA-3742956-A-T-sHUGO JULES SAIZ SANTOLARIA 31/1/2005 CA Tarragona
CL15301 ISMAEL VALLES FERNANDEZ 8/2/2004 CA Vilafranca
CA-3729319-A-T-sJAN VILA ZAPATER 22/9/2005 UA Rubí
CL9824 JAVIER CADENA CANO 6/2/2003 UA Barberà
CL69442 MARC MEYA MOLINA 29/6/2005 UA Terrassa
CT25917 MARCEL GUAL ALONSO 20/8/2003 CA Sant Celoni
CL80224 MARIO DIEZ MUÑOZ 16/1/2003 L'Hospitalet At.
CT1538 MARK BEZZELT VIVAR 23/5/2003 Barcelona At.
CT29664 ORIOL HORNE MIMO 1/10/2004 JA Sabadell
CL801 PAU SiERRA ALTIMIRA 29/01/2004 CA Molins
CT1439 PAU SUBIRATS GUELL 21/4/2005 CA Igualada
CL7361 XAVIE SUROS PI 30/8/2005 CA Granollers
200 METRES LLISOS MASCULINS
CA-2741007 ABDULLAH RAO 29/06/2004 Lleida UA
CT85 ADRIAN MOTA SOTO 6/11/2005 JA Sabadell
CL72187 ALEIX PIQUE MORENO 7/8/2004 Cornellà At.
CL2331 ALEX ARACIL CALVO 28/12/2005 Ripollet UA
CL84959 ARNAU MARMOL CASTELLANOS 08/03/2004 CA Molins
CT151 CARLOS TENOCH ABOYTEZ RODA 30/5/2005 U Colomenca At.
CL73394 DAVID FERNANDEZ LEON 3/1/2004 CA Parets
CT3056 DYLAN BEN-AHMED AREVALO 1/2/2004 Andorra At.
CT1358 ERIC UVIÑA SEGURA 1/12/2004 UA Terrassa
CL88605 EUDALD CARRETERO GARCIA 2/10/2005 CA Olesa
CL29086 GENIS BORDALLO FONOLLA 6/10/2003 Martorell AC
CA-3742956-A-T-sHUGO JULES SAIZ SANTOLARIA 31/1/2005 CA Tarragona
CL15301 ISMAEL VALLES FERNANDEZ 8/2/2004 CA Vilafranca
CA-3729319-A-T-sJAN VILA ZAPATER 22/9/2005 UA Rubí
CL69442 MARC MEYA MOLINA 29/6/2005 UA Terrassa
CT3138 MARCEL BONET PLA 13/4/2005 FC Barcelona
CL80224 MARIO DIEZ MUÑOZ 16/1/2003 L'Hospitalet At.
CL801 PAU SiERRA ALTIMIRA 29/01/2004 CA Molins
CT267 POL LEAL SOLE 16/8/2005 Andorra At.
CA-3751664-A-N-sXAVIER LÓPEZ SAGALÉS 8/5/2004 CA Igualada
400 METRES LLISOS MASCULINS
CA-3778002-A-N-sADRIAN PRIEGO CAZORLA 10/8/2005 FC Barcelona
CA-3692762-A-T-sALBERT ENRIQUE AMADAS 23/11/2005 UA Terrassa
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CA-3782417-A-T-sARNAU MALDONADO BARTOMEUS 21/10/2003 UA Terrassa
CT29705 DAVID GARCIA ORTIZ 15/8/2004 L'Hospitalet At.
CT880 DAVID LECUMBERRI IRISARRI 20/4/2003 L'Hospitalet At.
CT561 ELOI VILELLA ESCOLANO 14/6/2004 Andorra At.
CT1358 ERIC UVIÑA SEGURA 1/12/2004 UA Terrassa
CL88605 EUDALD CARRETERO GARCIA 2/10/2005 CA Olesa
CT28383 GERARD CORBERA LACAL 20/9/2005 CA Parets
CA-3727581-A-N-sGERARD RODRIGUEZ SANCHEZ 17/10/2004 AA Catalunya
CL9824 JAVIER CADENA CANO 6/2/2003 UA Barberà
CT128 LUCA BASSAS GARRITY 24/04/2005 L'Hospitalet At.
CT28633 MARC LOPEZ SALA 22/12/2005 UA Rubí
CA-3787099-A-T-sMARC MALAVE SURRALLES 4/2/2003 UA Rubí
CL81706 NIL CABELLO MENDEZ 14/9/2005 CA Igualada
CT29684 ORIOL VERGES PIZARRO 7/2/2004 Avinent Manresa
CA-3720782-A-N-sPAU LANCHO IBARRA 19/8/2005 Barcelona At.
CA-3734929-A-N-sPOL IBAÑEZ RODRIGUEZ 1/12/2004 FC Barcelona
CT26918 ROGER PONS OLIVAN 13/2/2003 Cornellà At.
CA-3689034-A-T-sUNAI ACEVEDO CAMPOS 8/8/2004 CA Sant Andreu Barca
800 METRES LLISOS MASCULINS
CT509 ALFONSO PAJARES CHAVARRI 28/6/2004 UA Terrassa
CA-3717481-A-T-sDAVID BALLESTER RIBO 2/1/2005 UGE Badalona
CT1632 IVAN HOLGADO SYDORENKO 9/11/2003 Barcelona At.
CT1437 LLUIS PONS MIRO 17/2/2005 FACVAC Valls
CT282 MARC MAÑE GIL 13/4/2005 CE Penedès
CA-3686613-A-T-sMARCEL BELTRAN LLIBERIA 28/3/2003 CA Terres de l´Ebre
CT1992 MARTI JURADO MONTIEL 25/11/2003 UA Barberà
CA-3740223-A-T-sMAX CONESA LLOBET 18/3/2005 UGE Badalona
CT28793 MIQUEL AVELLANEDA LUQUE 19/10/2005 CA Mollet
CA-3726943-A-N-sNABIL ESSARYATI JAAFAR 22/6/2004 AA Catalunya
CT29638 POL FERNANDEZ HERNANDEZ 15/6/2004 CA Granollers
CT28083 RUBEN VILLALONGA MARTINEZ 5/2/2004 Atletismo Albacete
CT29802 SERGI GONZALEZ GARRIGA 19/1/2004 Cornellà At.
CT3039 SOUHAIB EL AZZAOUI NOUINOU 19/4/2004 Cornellà At.
CT1956 VICTOR LASQUIBAR GARCES 3/10/2004 CE Penedès



CAMPIONAT DE CATALUNYA SUB23 SHORT TRACK
Sabadell, 18/01/2025

ATLETES PARTICIPANTS
1500 METRES LLISOS MASCULINS
CA-3726947-A-N-sADRIAN GOMEZ CARMONA 12/2/2005 AA Catalunya
CT254 ALEJANDRO GUTIERREZ TOSCANO 1/6/2004 FACVAC Valls
CT724 ALVARO LOPEZ GARCIA 14/6/2004 L'Hospitalet At.
CT28423 CARLES MESTRE MONFA 6/2/2004 CA Runcaf
CT26513 DANIEL MARTINEZ LOPEZ 2/8/2003 AA Catalunya
CT29687 HUGO HABAS SANCHEZ 11/6/2004 AA Catalunya
CT1450 JAN SOLA SOLERNOU 17/2/2005 CA Igualada
CT282 MARC MAÑE GIL 13/4/2005 CE Penedès
CL3888 NIDAL ABBASSI EL MOUSSAOUI 12/10/2003 CA Palafrugell-GiCB
CT29830 NIL FRIAS ROSELLO 5/3/2005 Avinent Manresa
CT29669 PAU PORTET MIRAS 6/5/2005 CA Granollers
CA-3753942-A-N-sROC CODINA ROVIRA 27/4/2004 CA Parets
CT27258 VICTOR BLASI CAIROL 19/2/2003 Atletismo Numantino
CT29833 YASSIN L'AZIRI AKHRIF 7/6/2004 Avinent Manresa
3000 METRES LLISOS MASCULINS
CA-3742706-A-N-sALEIX VIVES ESPLUGAS 27/9/2004 CA Fent Cami Mislata
CT28452 CESC ULLAR CALVO 21/11/2003 CA Parets
CA-3751318-A-N-sCHAKIR EL HAMDOUNI 08/05/2003 PCTeam
CA-3781866-A-N-sJOAN SALOMON PAGESPETIT 3/6/2005 CE Universitari
CT29697 MARTI ULLAR CALVO 12/7/2005 CA Parets
CT1834 MIQUEL PEDROSA PALAZÓN 4/5/2005 CA Granollers
CT2311 SERGI PRATS SOLE 29/5/2003 Barcelona At.
CT29833 YASSIN L'AZIRI AKHRIF 7/6/2004 Avinent Manresa
60 METRES TANQUES MASCULINS
CT28487 BIEL SALAS SAMSO 3/4/2003 Avinent Manresa
CT1173 ISAAC BALTA CLARAMUNT 21/3/2004 CA Igualada
CT1539 JAN SADURNI PLANAGUMA 9/11/2005 GEiE Gironí
CT25942 JORDI SANCHEZ ROMERO 23/3/2004 L'Hospitalet At.
CA-3694557-A-N-sLLORENÇ COBOS BRUNET 21/11/2005 L'Hospitalet At.
CT393 LUAN HENRIQUE SILVA 11/2/2004 U Colomenca At.
CL69442 MARC MEYA MOLINA 29/6/2005 UA Terrassa
CT3138 MARCEL BONET PLA 13/4/2005 FC Barcelona
CT25917 MARCEL GUAL ALONSO 20/8/2003 CA Sant Celoni
CT29664 ORIOL HORNE MIMO 1/10/2004 JA Sabadell
CT1405 POL HERREROS SOLA 19/8/2005 Andorra At.
CT26942 ROGER MARTINEZ LOPEZ 17/3/2003 JA Sabadell
CT2430 XAVIER MARTINEZ LACALLE 3/10/2005 CA Canaletes
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SALT D'ALÇADA MASCULÍ
CT247 ANTONI GONZALEZ GARCIA 5/10/2005 CA Igualada
CT28519 EDGAR CLIMENT ZHOU 2/7/2003 Grupompleo Pamplona At
CA-3694549-A-N-sFERRAN MARTINEZ MARCH 28/3/2004 L'Hospitalet At.
CA-3723257-A-T-sIGNASI FERNANDEZ JEREZ 25/9/2003 CA Tarragona
CT1173 ISAAC BALTA CLARAMUNT 21/3/2004 CA Igualada
CT1539 JAN SADURNI PLANAGUMA 9/11/2005 GEiE Gironí
CL9824 JAVIER CADENA CANO 6/2/2003 UA Barberà
CT29703 JOAN JIMENEZ CRISTIA 11/8/2004 CA Gavà
CA-3726937-A-N-sMARTI CISSE VEGA 30/8/2005 AA Catalunya
CT1461 ORIOL ADELL MARCE 1/8/2005 CA Sant Just
CA-3757436-A-N-sORIOL ARDEVOL CANALS 5/4/2004 Lô Esport Menorca
O8166 RUBEN NAYA FERNANDEZ 23/2/2004 Universidad Oviedo
SALT AMB PERXA MASCULÍ
CT27128 ALEX TERUEL SANCHEZ 8/2/2003 Atletismo Numantino
CT29859 ELOI GRACIA GASULLA 10/3/2005 Cornellà At.
CT29718 MARTI SERRA PRAT 29/4/2005 Avinent Manresa
CT1995 OLEGUER MARTINEZ TASIES 21/2/2004 Hiru-Herri
CT28282 POL FERRER MONCUSI 9/6/2003 Cornellà At.
CA-3694535-A-N-sVICTOR LEON BENITEZ 22/8/2004 L'Hospitalet At.
SALT DE LLARGADA MASCULÍ
CL72187 ALEIX PIQUE MORENO 7/8/2004 Cornellà At.
CL2331 ALEX ARACIL CALVO 28/12/2005 Ripollet UA
CL63416 FRANCISCO VEGA PALACIO 1/9/2004 UA Barberà
CL9824 JAVIER CADENA CANO 6/2/2003 UA Barberà
CT219 JOAQUIM DE LA CALZADA ALONSO 7/4/2005 Andorra At.
CA-3726883-A-N-sPERE CASANOVA ESPAULELLA 19/2/2004 AA Catalunya
CA-3727587-A-N-sSAUL RUIZ CAZAÑEZ 31/12/2004 AA Catalunya
TRIPLE SALT MASCULÍ
CT926 ALBERT JAEN GALERA 17/7/2004 CA Granollers
CA-3727577-A-N-sBRUNO RIVERA BORRALLO 1/5/2005 AA Catalunya
CT151 CARLOS TENOCH ABOYTEZ RODA 30/5/2005 U Colomenca At.
CT27221 DAVID CASTRO POZO 2/9/2003 U Colomenca At.
CT235 MARTI FONTANALS RAFOLS 8/5/2005 FC Barcelona
IB16724 NICOLAS VILA IGLESIAS 31/7/2003 Universidad Oviedo
CA-3765037-A-N-sORIOL RAMOS NAVARRO 20/4/2005 Alcampo Scorpio 71
CT29567 PAU VERGES CABRE 14/6/2004 AA Catalunya
CA-3720833-A-T-sPOL ZARAGOZA PARELLADA 17/1/2005 Barcelona At.
LANÇAMENT DE PES MASCULÍ
CT25884 ALEX DURAN MARTIN 24/2/2004 CA Granollers
CL28831 ALVARO GONZALEZ SEGURA 28/6/2003 CA Sant Andreu Barca
CT77 GUIM MORCILLO FALCONES 28/2/2005 CA Igualada
CT29664 ORIOL HORNE MIMO 1/10/2004 JA Sabadell
CT28282 POL FERRER MONCUSI 9/6/2003 Cornellà At.
CA-3689034-A-T-sUNAI ACEVEDO CAMPOS 8/8/2004 CA Sant Andreu Barca
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60 METRES LLISOS FEMENINS
CT1587 AINA LOPEZ-PINTO BAUZA 2/12/2005 Cornellà At.
CT3120 AINA RABASSA AGUSTI 16/11/2005 CA Laietania
CT28698 CELIA PAYRATO CASALS 27/9/2004 FC Barcelona
CL15300 CRISTINA TEIXIDÓ BRUFAL 22/7/2005 AA Xafatolls
CA-3727015-A-N-sGLORIA PILAR MACHIN AKURU 25/11/2004 AA Catalunya
CA-3726966-A-N-sINES GOMEZ CARMONA 12/2/2005 AA Catalunya
CL95557 IRENE FLORES GONZALEZ 2/12/2004 Avinent Manresa
CA-3727102-A-N-sLAIA PONS TORRES 9/4/2005 UA Terrassa
CT29689 MARTA LOPEZ GARIJO 2/6/2004 GEiE Gironí
CT28652 MERITXELL HERNANDEZ TARRADAS 6/4/2004 Lleida Unió Atlètica
CA-3757778-A-T-sNEREA ISAAC ESTEBAN 14/12/2004 Lleida Unió Atlètica
CT904 SARA MANUELA MURILLO USSA 13/5/2005 Cornellà At.
200 METRES LLISOS FEMENINS
CT1587 AINA LOPEZ-PINTO BAUZA 2/12/2005 Cornellà At.
CT3120 AINA RABASSA AGUSTI 16/11/2005 CA Laietania
CA-3781250-A-N-sAINARA REYES ESPAÑA 27/10/2004 Barcelona At.
CL9825 BERTA SAMBOLA SANTOS 19/7/2004 UA Barberà
CT433 CARLA RODRUIGEZ TALABAN 8/10/2005 JA Sabadell
CT28916 CARLA ROVIRA OLIVA 28/1/2005 CG Tarragona
CT28698 CELIA PAYRATO CASALS 27/9/2004 FC Barcelona
CT114 CLAUDIA MARTINEZ ROS 27/2/2005 Lleida Unió Atlètica
CL15300 CRISTINA TEIXIDÓ BRUFAL 22/7/2005 AA Xafatolls
NA-15525 IRATXE SARASOLA HIGUERO 16/1/2003 Grupompleo Pamplona At
CA-3727102-A-N-sLAIA PONS TORRES 9/4/2005 UA Terrassa
CT29689 MARTA LOPEZ GARIJO 2/6/2004 GEiE Gironí
CT1129 MARTINA MIQUEL FOLCH 11/12/2004 UA Terrassa
CA-3757778-A-T-sNEREA ISAAC ESTEBAN 14/12/2004 Lleida Unió Atlètica
CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ 14/4/2003 CA Sant Just
CT904 SARA MANUELA MURILLO USSA 13/5/2005 Cornellà At.
400 METRES LLISOS FEMENINS
CT3120 AINA RABASSA AGUSTI 16/11/2005 CA Laietania
CA-3781250-A-N-sAINARA REYES ESPAÑA 27/10/2004 Barcelona At.
CL73647 ANNA BLASCO CLARAMONTE 19/7/2004 UA Rubí
CT180 ANNA BOIXET MONER 27/3/2004 AA Catalunya
CA-3694551-A-N-sBERTA CALVERA VERNET 1/4/2005 L'Hospitalet At.
CT367 BERTA SEGURA BERENJENO 6/6/2003 INDEPENDIENTE
CT1127 CARLA MULLOR BONET 6/4/2005 UA Terrassa
CT28916 CARLA ROVIRA OLIVA 28/1/2005 CG Tarragona
CT152 CLAUDIA MIR CASELLAS 2/8/2003 CA Tarragona
CL29105 CRISTINA DURAN ESTEVEZ 14/2/2003 CA Nou Barris
CA-3742303-A-N-sDENBOWE PRANDI BONNIN 16/10/2003 Lleida Unió Atlètica
CT28627 JANA HURTADO CAMPS 10/7/2005 L'Hospitalet At.
CT28883 NATALIA GRAU CHAMORRO 7/3/2003 L'Hospitalet At.
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800 METRES LLISOS FEMENINS
CA-3749553-A-N-sANNA SOLA MEDINA 10/4/2005 CA Mollet
CT27952 BERTA TERUEL SUBIRATS 3/3/2004 JA Sabadell
CT1463 CRISTINA MARTINS PATRICIO 1/6/2004 Andorra At.
CT28441 MARCELA SOLE TOMAS 3/1/2003 CA Igualada
CT2292 MARIA RAMIREZ SANCHEZ 18/4/2005 L'Hospitalet At.
1500 METRES LLISOS FEMENINS
CA-3756236-A-N-sANDREA ALEMANY ORO 4/3/2003 L'Hospitalet At.
CT29517 ANNA ROVIROSA SARDA 7/7/2005 FACVAC Valls
CT29616 BETH CACERES PEREZ 4/4/2005 RTC Running Club
CA-3778240-A-T-sErika Miro Vega 10/5/2003 CA Mollet
CT499 JOANA MINGUET PARÉS 17/5/2004 UA Terrassa
CT28402 LAURA TORRES GARCIA 19/12/2003 L'Hospitalet At.
CA-3732396-A-T-sNORA MASSANAS VERGES 4/4/2005 CN Banyoles
CT214 PAOLA CLERMONT MOYA 17/3/2005 CA Castellar
CT26825 PAULA DE LA PIEDRA HERNANDEZ 22/2/2003 CA Mollet
CT2246 SOHAYLA BENAMAR RAHMANI 20/5/2005 CA Vila-Seca
3000 METRES LLISOS FEMENINS
CT28244 AMBAR TOMAS OJEDA 7/10/2004 FC Barcelona
CT29616 BETH CACERES PEREZ 4/4/2005 RTC Running Club
CT3034 HELENA DIEZ REDECILLAS 6/7/2004 CA Nou Barris
CT499 JOANA MINGUET PARÉS 17/5/2004 UA Terrassa
CL71188 JUDIT NAVARRO SALVA 10/11/2004 CA Igualada
CT27254 JULIA SOLE TOMAS 3/1/2003 CA Igualada
CT1809 LAIA CUERVO NOGUERA 28/4/2004 JA Sabadell
CA-3754197-A-T-sLUCIA MAYOLAS MARTINEZ 4/10/2004 CA Tarragona
CA-3754873-A-T-sMAITE ESVERTIT TORRENTS 12/2/2004 CA Parets
CT214 PAOLA CLERMONT MOYA 17/3/2005 CA Castellar
60 METRES TANQUES FEMENINS - FINAL DIRECTA A L'HORA DE LA FINAL
CT28695 ANNA TUÑON NOVENSA 2/4/2004 Cornellà At.
CL9825 BERTA SAMBOLA SANTOS 19/7/2004 UA Barberà
CT27019 DUNA MALET ARMENGOL 3/7/2003 AA Catalunya
CT28224 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27/9/2004 L'Hospitalet At.
CT889 LAIA OLMEDO FORNELL 3/8/2004 Avinent Manresa
CT28649 MARTHA VALDEZ PRIETO 19/8/2003 UA Terrassa
CT1129 MARTINA MIQUEL FOLCH 11/12/2004 UA Terrassa
CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ 14/4/2003 CA Sant Just
SALT D'ALÇADA FEMENÍ
CT28925 GEORGINA SERRA BONAFONTE 4/10/2005 AA Catalunya
CT650 LAURA ESCAMILLA GONZALEZ 18/5/2005 CA Nou Barris
CT29626 AINA EBERLE MARTIN 3/5/2005 CA Igualada



CAMPIONAT DE CATALUNYA SUB23 SHORT TRACK
Sabadell, 18/01/2025

ATLETES PARTICIPANTS
SALT AMB PERXA FEMENÍ
CT28344 ANNA CARDONA PONCE 28/4/2004 AA Catalunya
CA-3697443-A-T-sCLARA FERNANDEZ ORTIZ 22/10/2003 Nike running club
CL28435 EMMA BARRAGAN CABELLO 21/5/2003 Cornellà At.
CT25964 NEREA PEREZ MOLTO 1/4/2003 Trops-Cueva de Nerja
CT29685 SILVIA RUIZ BULNES 10/8/2005 Cornellà At.
SALT DE LLARGADA FEMENÍ
CT28770 BERTA ESLAVA GIL 30/5/2004 Avinent Manresa
CT2222 CANDELA ESTEVE BADIA 27/7/2004 Lleida Unió Atlètica
CA-3727015-A-N-sGLORIA PILAR MACHIN AKURU 25/11/2004 AA Catalunya
CT1948 IRIS GRACIA BOCANEGRA 29/10/2005 Barcelona At.
CT28991 LAIA RODRIGUEZ VENDRELL 3/5/2005 U Colomenca At.
CA-3750702-A-N-sMARINA ABELLO SIMON 20/2/2004 Lô Esport Menorca
CT1586 MARTA HERRERA CAMPOS 24/8/2004 Cornellà At.
CT28649 MARTHA VALDEZ PRIETO 19/8/2003 UA Terrassa
CA-3754208-A-T-sNATALIA SANCHEZ ALVAREZ 28/5/2005 CA Tarragona
CA-3709067-A-N-sSANDRA ARQUEROS ARENAS 23/11/2003 UA Barberà
TRIPE SALT FEMENÍ
CL14085 LATIFATE OUATTARA TRAORE 22/4/2003 Muntanyenc S.Cugat
CL73647 ANNA BLASCO CLARAMONTE 19/7/2004 UA Rubí
CL29351 MARTINA SOTILLO SALA 27/2/2003 Lleida Unió Atlètica
CA-3752051-A-N-sAINHOA PINILLA VAZQUEZ 29/10/2005 Club Atletismo Naron
CT2222 CANDELA ESTEVE BADIA 27/7/2004 Lleida Unió Atlètica
CL10594 SALMINA CUESTA GARCIA 7/7/2005 Dinami-k CA Vilanova
CT28770 BERTA ESLAVA GIL 30/5/2004 Avinent Manresa
CT26908 ELIA RIUS PEDRA 3/1/2003 GEiE Gironí
CT28440 MAR PLANAS COSTA 1/12/2004 CA Igualada
LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ
CA-3745401 CARLA PUNZANO LATORRE 05/02/2003 Alaior Esport
CT1129 MARTINA MIQUEL FOLCH 11/12/2004 UA Terrassa
CT28032 OLIVIA SALMERON HUCKE 21/2/2003 Cornellà At.
CT1543 ESTEL PONS LLOVERAS 7/8/2003 GEiE Gironí
CT2272 LARA DE LA HOZ GARCIA 5/4/2004 CA Nou Barris
CT28215 IRMA GONZALEZ FAÑANAS 5/7/2004 CA Igualada
CT28486 IRENE CLEMENTE MARTIN 5/3/2003 Cornellà At.


